
Ｒ4 R5

件数 率

367 465 +98 +26.7

186 221 +35 +18.8

66 114 +48 +72.7

14 16 +2 +14.3

56 60 +4 +7.1

2 0 -2 -100.0

39 19 -20 -51.3

7 5 -2 -28.6

2 7 +5 +250.0

増減

1２月 1２月

刑法犯認知件数（総数）

自転車盗

車上ねらい

器物損壊

侵入強盗

侵入窃盗

住居侵入

性犯罪

　不安に感じる犯罪

前年対比

令和 ６年 ２月 １日
福山西警察署生活安全課
電話 ９３３－０１１０
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福山西警察署管内犯罪発生状況（令和５年１２月末）

ｉＯＳ端末
はこちら

アンドロイド端末
はこちら

11

268

8

293

福山西

県 内

侵入窃盗の無施錠被害件数

施錠なし 施錠あり

88

2564

26

1031

福山西

県 内

自転車盗の無施錠被害件数

施錠なし 施錠あり

ＳＮＳ

・友達になりませんか？

・いいもうけ話がありますよ

様々な口実でお金をだまし取られてしまいます

注意！！

・投資を勉強しています

・一緒に投資をしてみませんか？
・今投資したら必ず金が増える

・元本は絶対に割れない



　

令和 ６年 ２月 １日
福 山 西 警 察 署

電話０８４－９３３－０１１０
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